PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 200
LIII сессия                                                                                                    II созыва
24 апреля 2012  года                                                                        ст-ца Курчанская

О заключении о результатах публичных слушаний  и отчете о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2011 год
Рассмотрев заключение публичных слушаний по проекту «Отчета об исполнении  бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2011 год» Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
1. Принять к сведению заключение о публичных слушаниях по проекту, согласиться с заключением оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2011» (приложение № 1).
2. Отчет о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2011» принять к сведению (приложение № 2).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Курчанского сельского поселения Л.В.Шумейко и на постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжения муниципальной собственностью (Вихтевский).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Курчанского сельского поселения
Темрюкского района                                                                        В.П.Гришков